
Хабаровский край 
Г ород Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 86

РЕШЕНИЕ

« Q6 » сентября 2021 года №6

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 86 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Ставер Наталье Владимировне 

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 

графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой 

избирательной комиссии подпись фамилия, инициалы

Джуманова В.Е.

подпись фамилия, инициалы

Ставер Н.В.



УТВЕРЖДЁН 
решением участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 86

от «06» сентября 2021 г. № 6

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  86
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Д
ж

ум
ан

ов
а

В
ер

а
Ев

ге
нь

ев
на

Гу
це

ви
ч

С
ве

тл
ан

а
Ге

нн
ад

ье
вн

а

Сг
ав

ер
 

Н
ат

ал
ья

 
В

ла
ди

ми
ро

вн
а

А
рб

уз
ов

а
Та

ть
ян

а
В

ик
то

ро
вн

а

Бл
ин

ов
а 

Ел
ен

а 
Н

ик
ол

ае
вн

а

Во
ро

на
я 

Га
ли

на
 

И
ва

но
вн

а

В
ы

бо
ро

ва
И

ри
на

С
ер

ге
ев

на

Гу
би

на
 

А
нн

а 
Бо

ри
со

вн
а

[ 
Ж

да
но

ва
 

Л
ю

дм
ил

а 
А

ле
кс

ан
др

ов
на

К
уч

ер
ен

ко
Л

ау
ра

М
их

ай
ло

вн
а

О
ст

ро
уш

ко
Л

ю
дм

ил
а

И
ва

но
вн

а

П
ан

ьк
ов

а
Та

ть
ян

а
В

ик
то

ро
вн

а

Ро
го

за
 

П
ол

ин
а 

А
ле

кс
ан

др
ов

на

С
ка

рб
ов

а
Л

ю
дм

ил
а

С
ер

ге
ев

на

Тю
тя

ев
а

Н
ат

ал
ья

А
ле

кс
ан

др
ов

на

Ш
ве

цо
ва

 
О

ль
га

 
Ге

ор
ги

ев
на

1 J ) 4 « 1 9 10 и 12 13 14 15 16 13

6 8 3 5 8 5 5 2

7 8 5 5

8 8 2 5

9 8 5

10 8 5 5

Щ 5 6 . 6 8 ■ лзЙйййЖ, - “
6

т • 4 ;  ' " i  
: St ' * г ’

,

S 5 h >! ■ 6

13 8 5 5

14 8 5 8 5

15 8 5 5

16 8 5 5

17 14 10 8 8 4 12 10 12 10




